
GÜN SAAT DERSİN ADI

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

GÜN SAAT DERSİN ADI

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 
SEÇMELİ PEDAGOJİK FORMASYON DERSLERİ GÜN VE SAATLERİ

ÇA
RŞ

AM
BA

PE
RŞ

EM
BE

Öğretim İlke ve Yöntemleri
2. Sınıf

Özel Öğretim Yöntemleri
3. ve 4. Sınıf

Sınıf Yönetimi
4. Sınıf

Öğretim Teknolojileri
4. Sınıf


